
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 181/2020 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 września  2020 r. 

 

 
zmieniające zarządzenie nr 2/2020 z dnia 2 stycznia 2020 r.  w sprawie aktualizacji planu 

operacyjnego funkcjonowania Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach  w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 

 

 

 Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 13 i art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r            

o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 512, z późn. zm.) oraz § 13 ust. 1 i 3 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r w sprawie warunków i trybu 

planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań obronnych państwa 

przez organy administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2004 r.     

Nr 152, poz. 1599 z późn. zm.), oraz § 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 

1432/19 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11 grudnia 2019 r. oraz  

Zarządzenia  Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 16 lipca 2019r. w sprawie aktualizacji 

planów operacyjnego funkcjonowania organów administracji publicznej województwa 

świętokrzyskiego w warunkach zewnętrznych zagrożeń bezpieczeństwa państwa i w czasie 

wojny  zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1. 

Zmienia się Zarządzenie nr 2/2020 Marszałka Województwa z dnia 2 stycznia 2020 r.  

w sprawie aktualizacji planu operacyjnego funkcjonowania Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach w warunkach zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i w czasie pokoju, w ten sposób, iż § 3 Zarządzenia otrzymuje 

następujące brzmienie: 

 

„ § 3.   

1.   Aktualizację planu operacyjnego  należy dokonać w terminie do 30 listopada 2020r. 

2. Opracowanie kart realizacji zadań operacyjnych należy dokonać w terminie do  

     31 marca 2021 roku.” 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

                (dokument podpisano elektronicznie) 

 

 

 

 



 

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma GM-VI.120.181.2020 

Identyfikator pliku 657108 

Nazwa pliku KW_44831_GM_plik2.DOC 

Wersja pliku 2 

Skrót pliku d653f760025a26736b3f331d390718ca 

Wydrukował(a): Martyna Trawińska GM-VI 

Data wydruku: 2020-10-01 10:30:05 

 

 

................................................................ 

Podpisane przez:  

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2020-09-29 15:12:17 

Numer certyfikatu: 44502453664761453918289622098147171670027235304 

 Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 

 


